
A-Junioren - JSG Kirchheide/Talle/Westorf B-Junioren - JSG Entrup/Kirchheide C-Junioren - JSG Kirchheide/Wüsten 

Trainer (Talle/Westorf) Betreuer (Kirchheide) Trainer (Entrup) Trainer (Kirchheide) Trainer (Wüsten) Trainer (Wüsten) Betreuer (Kirchheide) 

Nils Lüking 
+49 151 70535644 

Michael Gröne 
+49 176 23738581 

Mark Lüpke 
+49 170 4008629 

Sascha Flügge 
+49 152 28615250 

Torsten Schmidt von 
Happe 

+49 176 84568480 

Dennis Cömert 
+49 176 70442113 

Gerd Zachert 

+49 160 3451610 

       

Email: A-Junioren@tsv-kirchheide.de Email: B-Junioren@tsv-kirchheide.de Email: C-Junioren@tsv-kirchheide.de 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/a-jugend/ 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/b-jugend/ 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/c-jugend/ 

D-Junioren - TSV Kirchheide 

 
 

mein Stolz, meine Leidenschaft, mein Verein 

E-Junioren - TSV Kirchheide 

Trainer Trainer Trainer Trainer Trainer Torwarttrainer 

Patrik Winter 
+49 152 28605978 

Chris Nitsch 
+49 151 74116235 

Lucas Delker 
Niko von Heiden 

+49 151 67624692 
Oliver Grimm Tom Limberg 

      

Email: D-Junioren@tsv-kirchheide.de Email: E-Junioren@tsv-kirchheide.de 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/d-jugend/ 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/e-jugend/ 

 F-Junioren - TSV Kirchheide Fußballjugendobmann - TSV Kirchheide G-Junioren (Minis) - TSV Kirchheide 

Trainer Trainer Trainer (Betreuer E-Junioren) Trainer Trainer 

Mario Sturhan 
+49 176 24823907 

Jonas Bittner Fynn Steinicke 
Sergej Zibart 

+49 151 74403679 
Holger Radtke 

+49 176 45758266 
Beate Bartsch 

      

Email: F-Junioren@tsv-kirchheide.de Email: Jugendfussball@tsv-kirchheide.de Email: G-Junioren@tsv-kirchheide.de 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/f-jugend/ 

Hauptseite der TSV Kirchheide Fußballjunioren: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/ 

Trainingszeiten und weitere Infos zur Mannschaft: 
http://www.tsv-kirchheide.de/fussball/jugend/g-jugend/ 
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